
Meine Preise

KOSMETIK

NATURKOSMETIK-BEHANDLUNGEN

Folgende Leistungen beinhalten meine Behandlungen

 Hautdiagnose
 Reinigung
 Peeling
 Bedampfung
 Ausreinigung + Augenbrauen Korrektur
 Ampulle (Serum) 
 Ultraschall (Regenerationsbehandlung)
 Gesichts-Dekolletee-Massage
 Abschlussmaske
 Beratung für die Gesichtspflege daheim

_____________________________________________________

 Regenerations-Gesichtsbehandlung

inkl. Ultraschall u. Spezialmaske                                 ca.120 min.              97,00 €  

 Regenerations-Gesichtsbehandlung                         

inkl. Ultraschall                                                             ca. 90 min.               82,00 €

 Vitalisierende Gesichtsbehandlung                             ca. 60 min.               69,00 €

 Gesichtsbehandlung für Jugendliche                          ca. 60 min.               52,00 €



 Rückenbehandlung                                                      ca. 60 min.               52,00 €

Zusatzbehandlungen

In der Behandlung Einzelpreis
Wimpern färben 10,00 € 12,00 €
Augenbrauen färben   8,00 € 10,00 €
Maniküre 16,00 € 19,00 €
Maniküre mit Lack 18,50 € 21,00 €
Oberlippe entwachsen 10,50 € 12,00 €
Oberlippe/Kinn entw. 13,00 € 15,00 €
Gesicht entwachsen 17,00 € 19,00 €
Unterschenkel entw. 21,00 € 25,00 €

Unter u. 
Oberschenkel 
entwachsen
(Preis nach 

Materialverbrauch 
und Zeit)

ab 40,00 €

Bikinizone entw. 15,00 € 17,00 €
Achseln entw. 15,00 € 17,00 €

Rückenmassage 25,00 € 29,00 €
Nackenmassage 17,00 € 21,00 €

Pediküre
30 min. 29,50 € 31,00 €
45 min. 34,50 € 36,00 €
60 min. 39,00 € 41,00 €

Aus hygienischen Gründen bringen Sie bitte Ihren eigenen Nagellack mit!

Ich benutze Naturkosmetik und Natur-Nahkosmetik.



Keine Tierversuche / Vegan.

Kontrolliert Biologischer Anbau.
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Meine Preise

FRISEUR

Schnitt Damen & Styling 48,00 €
Schnitt Damen & selbst stylen 39,00 €
Schnitt Damen ohne Styling                   ab 29,00 €
Waschen & Föhnen          ab 21,00 – 27,00 €

Je nach Haarlänge

Foliensträhnen 42,00 – 79,00 €
Nachwuchsfärbung         ab 42,00 €
Farbsträhnen         ab 39,00 €
Meine Preise richten sich je nach Verbrauch und Menge der verwendeten 

Produkte.

100% reine Pflanzenfarbe

100% reine Pflanzenfarbe bis 100g
49,00 €

100% reine Pflanzenfarbe                   ab 59,00 €
Natur-Nah-Haarfarbe                   ab 40,00 €
Meine Preise richten sich je nach Verbrauch und Menge der verwendeten 

Produkte.

Schnitt Herrn & Styling 28,00 €
Schnitt Herrn 21,00 €



Bartschnitt           15,00 – 20,00 €
In den Preisen sind 19% MwSt. enthalten.
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